华东理工大学继续教育学院（网络教育学院）

关于 2020 年春季学期延期开学及有关工作安排的通知

为了加强新型冠状病毒感染肺炎的防控工作，贯彻落实国家对新型冠状病毒感

染肺炎疫情防控的要求，保障广大师生员工健康安全，根据学校的统一部署，经研究

决定，学院关于 2020年春季学期延期开学等事宜做如下调整安排：

一、高等学历继续教育

1、继续教育学院

（1）老生开学时间：推迟原定于 2020年 2 月 22日的开学时间、补考时间，具

体开学和补考时间及后续安排，将另行通知。

（2）新生开学时间：开学时间和到校上课时间另行通知。

（3）教学安排：在 2 月 22 日以后至疫情结束正式开学之前的这段时间里，所

有课程的教学以网上课件学习及老师网上辅导为主，学生按照任课老师的要求，通过

网上教学方式完成这段时间的课程学习任务。

（4）取消原定于 2020年 2月 22日的继续教育的新生开学典礼。

（5）在疫情期间，自学考试办公室暂停所有现场接待工作。何时恢复，请关注

后续通知。

（6）在疫情结束正式开学之前，请继续教育学院全体学生务必不要到学校和校

外教学点；所有校外教学点不得开展任何现场教学和学生活动。

2、网络教育学院

（1）老生：2020 年 2月 23日开始，所有网上的教学活动正常进行。

（2）新生：2020 年 3 月 15 日开始，网上教学资源向学生开放，已经入学的

学生按照教学安排开始网上学习，同时提供网上导学资料及新生导学视频。

（3）教学安排：在至疫情结束的这段时间里，所有课程只提供网上课件学习及

网上老师辅导，取消这段时间内的所有面授及辅导。请各位学生根据课程的教学要

求，及时完成这段时间的课程教学任务。

（4）取消原定于 3月 21-22日的网络教育的课程考试。

（5）取消原定于 3月 15日的网络教育的新生开学典礼。

（6）在疫情结束正式开学之前，请网络教育学院全体学生务必不要到学校和校

外教育中心；所有校外教育中心不得开展任何现场教学和学生活动。

3、网络教育招生

    在至疫情结束的这段时间，网络教育的招生工作采取网上报名、网上审核；入学

考试后续再安排，具体入学考试时间，将另行通知；暂停所有校外教育中心的现场报

名。

二、非学历教育与培训

在至疫情结束的这段时间里，暂停所有线下培训活动。

三、学生工作：

（1）在至疫情结束的这段时间里，请学生工作部，及时将学校和学院的通知和

有关工作安排告知学生，并请班主任加强与学生的网上和电话联系，及时了解学生身

体健康与网上学习情况。

（2）暂停各类线下学生活动，包括校外教学点和校外教育中心组织的学生活动。

四、教职工假期与工作安排

    在至疫情结束的这段时间里，学院全体教职工以学校安排为准。在学校正式开学

之前，因工作需要必须去办公室上班的老师，必须按照学校要求，批准后，才能在办

公室开展工作。一般情况下，请各位老师在家里完成承担的和学院安排的各项任务。

五、其它

（1）以上安排若有调整，将另行通知。

（2）对各类突发事件和异常情况要迅速、妥善予以处理，并按照“先口头，再

书面”的程序及时如实汇报至主管领导和院长。

（3）在疫情期间，请各位师生严格按照国家和学校的要求去做，保护好自己，

不给他人惹麻烦，不给国家添负担。

                         华东理工大学继续教育学院（网络教育学院）

                                             2020年 2月 8日